ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
-й созыв, -е заседание

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___
пгт. Промышленная

О проекте решения Совета народных депутатов
 Промышленновского муниципального округа                                                     «О  бюджете Промышленновского муниципального округа
на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов»                                   и назначении публичных слушаний

Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа                     от 26.03.2020 № 99 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Промышленновского муниципального округа», решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 17                       «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Промышленновского муниципального округа», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа «О бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение № 1-8).
2. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа «О бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и  порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа в районной газете «Эхо».
[bookmark: _GoBack]3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа                     «О  бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 13.12.2021 в 1500 часов по адресу: Кемеровская область, Промышленновский округ, пгт. Промышленная,               ул. Коммунистическая, д. 23 а, в форме слушаний по проектам правовых актов в органе местного самоуправления.
4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа «О бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение № 9).
5. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа                    «О  бюджете Промышленновского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение № 10).
6. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
Ввиду большого объема текста решения, приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики                   (В.Н. Васько).
8. Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа

 Е.А. Ващенко

И.о. главы

	Промышленновского муниципального округа
	                       С.А. Федарюк

244

image1.jpeg